
3 sovrum Radhus till salu i Fuengirola, Málaga

Välkommen till detta unika radhus med havsutsikt, rymliga uteplatser och privat garage.

Bostaden är vackert belägen i en gated community i ett lugnt och rofyllt område i Torreblanca, med hög integritet och
mycket ytor invändigt som utvändigt. Radhuset är uppdelat på 3 plan plus garage.

Entréplan: Man välkomnas av det ljusa, luftiga vardagsrummet med öppen spis och den underbara havsutsikten. Här
finner man även ett separat kök, där det finns möjlighet att öppna upp för att få en öppen planlösning om så skulle
önskas, en gästtoalett, ett förråd samt en privat terrass med middagsbord där man kan njuta av den magnifika
utsikten och lugnet.

Våning 1: Vi går upp en trappa och kommer till de 3 sovrummen. Master bedroom har ensuite badrum, med badkar
och havsutsikt. Här kan du vakna upp och höra det harmoniska ljudet av vågorna. De andra två sovrummen delar på
ett badrum med dusch. Alla sovrummen har inbyggda garderober och separat AC installerat.

Våning 2: Den ljuvliga, 49m2 takterrassen! Unik utsikt över Medelhavet och de vackra bergen. Fantastisk uteplats med
mycket yta, sol under hela dagen och med mycket potential!

Våning -1: Privat stort garage med motordriven garageport, plats för mycket förvaring samt för en större bil och direkt
access in till huset. Takhöjden i garaget är väl tilltaget och det finns potential att kunna bygga ett loft inne i garaget för
extra förvaring.

AC finns installerad separat i varje rum för att alltid kunna hålla en behaglig temperatur och har nyligen blivit
uppdaterad, samt nyligen installerad varmvattenberedare.

I denna välskötta förening finns det en gemensam trädgård och pool, och föreningsavgiften inkluderar regelbunden
målning av fasaderna samt terrasserna. Strax utanför finns det en stor gästparkering samt lekplats för de minsta.

Det är ett lugnt och trevligt område med bra kommunikation. En 5 minuters promenad och du är vid tågstationen.
Med tåget tar det endast 5 min till Fuengirola Centrum, 35 min till Malaga flygplats och 45 min till Malaga centrum.
(Väldigt prisvänligt dessutom! För 10 € kan man åka obegränsat med resor inom 4 månader.) Nära till Svenska skolan i
Los Boliches om man har barn där. Enkelt att ta sig dit med pendeltåget. Det går även en områdesbuss (L5) var 15:e
minut från området ner till huvudgatan i Torreblanca, där man även kan byta buss och ta sig till Fuengirolas
pulserande centrum.

  3 sovrum   2 badrum   103m² Bygg storlek
  Simbassäng

499.000€

 Fastighet som marknadsförs av Your Property in Spain S.L

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/your-property-in-spain.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/your-property-in-spain.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

